
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                          № Ш5-13-765/4 

 

г. Сургут 

 

Об организации дежурства в столовой 

 

В соответствии с Порядком обеспечения питанием учащихся в МБОУ СОШ 

№5, которым предоставляются завтраки, обеды, полдники в учебное время в МБОУ 

СОШ №5, с целью повышения эффективности организации питания учащихся, 

соблюдения прав детей и их социальной защиты 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за текущий контроль и организацию 

предоставления завтраков и обедов, полдников учащимся заместителя директора по 

УВР С.З. Абдулжалиеву.  

2. Организовать дежурство специалистов во время приема пищи учащихся 

льготных категорий в школьной столовой в соответствии с графиком (приложение 1). 

3.  Дежурным  обеспечить контроль: 

- за соблюдением требований личной гигиены учащимися; 

- за поддержанием общего порядка во время приема пищи учащимися. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
55DB0F921BC1B6B649DA7341B74D1463 
Владелец: 
 Петкова  Наталья Юрьевна 
Действителен: 16.01.2024 с по 10.04.2025 

 Н.Ю. Петкова 

  



Приложение 1 к приказу 

от 30.08.2024 № Ш5-13-765/4 

 

 

Дежурство в школьной столовой по адресу ул. Пушкина 15/ 

1 смена 

№ п/п ФИО специалиста День дежурства 

1.  Щербакова О.С. Понедельник  

2.  Азимова Ф.Ф. Вторник  

3.  Глимьянова Ф.Ф. Среда 

4.  Бакланова С.Е. Четверг 

5.  Биксина М.В. Пятница 

 

Дежурство в школьной столовой по адресу ул. Пушкина 15/ 

2 смена 

№ п/п ФИО специалиста День дежурства 

1.  Бакланова С.Е. Понедельник  

2.  Биксина М.В. Вторник  

3.  Азимова Ф.Ф./Щербакова О.С. Среда 

4.  Глимьянова Ф.Ф. Четверг  

5.  Гончарова М.С. Пятница  

 

  



Ознакомлены: 

 

№ п/п ФИО специалиста Подпись 

1.  Биксина М.В.  

2.  Щербакова О.С.  

3.  Бакланова С.Е.  

4.  Глимьянова Ф.Ф.  

5.  Усольцева Т.А.  

6.  Азимова Ф.Ф.  

7.  Гончарова М.С.  

 


